
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019 № 2685-  па  

О  внесении  изменений  в
Положение  о  проведении
городского  конкурса  «Женщина
года»,  утверждённое  постанов-
лением  администрации  города
Южно-Сахалинска
от 19.08.2016 №2647-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса «Женщина года»,
утверждённое  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.08.2016 №2647-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.2.  Победителям  и  лауреатам  Конкурса  вручаются  букеты  цветов,

памятные подарки, подарочные пакеты и дипломы администрации города Южно-
Сахалинска по каждой номинации.

Участникам  Конкурса,  не  вошедшим  в  число  победителей  и  лауреатов
Конкурса вручаются букеты цветов, подарочные пакеты и свидетельства.».

1.2. Абзац 6 пункта 7.3 раздела 7 после слова «дипломы» дополнить словом
«, свидетельства».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


